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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/27-2025-Kuuntele_PP.wav   

 

HYVYYDEN VARASTO 
 

”Hyvä ihminen tuo hyvyytensä varastosta esiin hyvää, ja paha ihminen tuo 
pahuutensa varastosta esiin pahaa.”  Matteus 12:35 

https://bible.com/bible/1745/psa.101.2-4.FinRK 
 

"Sydämen kyllyydestä suu puhuu" - paljastaa viehtymyksemme pahuu-
teen ja toisten virheisiin. Kahvipöytäkeskusteluissa usein pääaiheet ovat 
erehtyneissä ja meidän silmissämme epäonnistuneissa ihmisissä. Karke-
asti korostaen saatamme puhua heistä, jotka ovat mielestämme har-
hassa tai väärässä. 
 

Mikä täyttää sydämemme ja mitä tuomme sieltä esille? Mitä hyötyä 
sanoistamme on kenellekään ja mitä voitamme nurjalla nupinal-
lamme? Mitä voitamme pahoilla puheillamme, kuka on mitäkin tehnyt 
elämänsä aikana? 
 

"Yli kaiken varottavan varjele sydämesi, sillä sieltä elämä lähtee." - 
Olemmeko varjelleet itseämme nurjuudelta ja pahuudelta? Soiko kielel-
lämme herkulliset juorut, panettelut ja toisten mollaamiset? 
 

 "Tahdon vaeltaa kodissani vilpittömin sydämin. En kiinnitä silmiäni siihen, 
mikä on turmiollista. Minä vihaan luopioiden tekoja, ne eivät saa tarttua 
minuun. Kiero sydän poistukoon minusta, en tahdo tietääkään pahasta.” 
*Psalmit 101:2-4 

 

Tässä jakeessa on kiteytettynä, mistä sydäntä on varjeltava. Pahuus ei 
saa tarttua minuun. Kierous ja nurjuus väistyköön minusta, en tahdo 
tietääkään pahasta. - Usein toivoisin voivani laittaa korvatulpat kuul-
lessani ihmisten puheenaiheita. En tahtoisi edes kuulla pahuudesta. En 
tahdo, että se tyyli puhua toisista tarttuisi minuun. 
 

Tuomalla hyvyyttä esille joka tilanteessa, luomme ilmapiiriä, joka sisäl-
tää jumalisia tarkoitusperiä. Armon ja rakkauden ilmapiirissä ei 



 
mässäillä toisten pahuuksilla. Hyvyydessä keskitytään siihen, mikä on 
onnistunutta ja Jumalan voittoja. - Kummasta mieluummin puhut, Ju-
malan voitoista, vai saatanan aikaansaannoksista? 
 

Pahuus ei muutu, eikä poistu siitä mässäilemällä. Erheet, virheet ja vää-
rät sanat huulillamme saastuttaa sydämemme ja lopulta itse olemme 
pahempia, kuin ne, joista suureen ääneen puhumme pahuuden ilmenty-
minä. 
 

Kasvurauha ja aika - yhdessä menneiden unohtamisen kanssa kertovat 
armollisuudesta, laupeudesta ja siitä mielenlaadusta, mikä Kristuksella 
oli. Armahtava laupeus jumalisella rakkaudella kuorrutettuna ei muis-
tele toisen pahuutta ja vääryyttä.  
 

Maailma on täynnä virheitä - niin uskovissa, kuin jumalattomissa. 
Mutta voimme nähdä silti sen kaiken yli Jumalan suunnitelman syn-
nyttää hyvyyttä, joka lopulta tähtää suureen voittoon, eli sielujen pe-
lastumiseen.  
 

Pahuus tulee katoamaan ja saatana heitetään kadotukseen ikuisiksi 
ajoiksi. Tätä katoavaisuutta voimme aivan huoletta jättää vähemmälle 
huomiolle, ja sen sijaan kiinnittää huomion Jeesuksen hyvyyteen ja ai-
kaansaannoksiin meissä tavallisissa ihmisissä.  
 

Päästä meidät pahasta - sisältää pääsyn irti myös toisten pahuuksista. 
Saamme keskittyä hyvyyteen ja jumaliseen rakkauteen armon ja lau-
peuden ympäröiminä - sanoissa, teoissa, asenteissa ja ilmeissämme. 
 

 ”Sula hyvyys ja armo seuraavat minua kaikkina elämäni päivinä, ja minä 
saan asua Herran huoneessa päivieni loppuun asti.” *Psalmit 23:6 

 

Voisiko ruumiimme olla se Pyhän Hengen temppeli, jossa koemme asu-
vamme Herran hyvyyden ympäröiminä elämämme loppuun saakka? - 
Kasvakaamme siihen hyvyyteen ja laupeuteen niin, ettemme edes halua 
tietää ja kuulla nurjuudesta ja pahuudesta. Vallatkoon sydämemme 
Kristuksen armo ja rakkaus, sula hyvyys ja suuri laupeus! 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 puhutko toisesta ihmisestä hyvää vai pahaa 
 mitä puheesi kertoo sydämesi tilasta 
 älä anna pahuuden tarttua sinuun 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 



 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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